[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
18.03.2022г.                  п. Добринка                  № 248
О внесении изменений в постановление о

 создании комиссии по формированию
списков молодых семей – участников
основного мероприятия «Обеспечение жильем

молодых семей» ведомственной целевой
программы «Оказание государственной

поддержки гражданам в обеспечении жильем и

оплате жилищно-коммунальных услуг»

государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации»
  В связи с кадровыми изменениями в администрации Добринского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, администрация Добринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление от 02.04.2021г. №227 о создании комиссии по формированию списков молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Добринские вести» и на официальном сайте администрации Добринского муниципального района www.admdobrinka.ru .
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Добринского муниципального района Малыхина О. Н.

Глава администрации Добринского
муниципального района                                                               Р. И. Ченцов
Абанина Ольга Андреевна
8 (47462) 2-28-16
Приложение к постановлению

№ _____ от ________2022г.
Изменения в постановление о создании комиссии по формированию списков молодых семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
Приложение №2 изложить в новой редакции:

«Состав

комиссии по формированию списков молодых

семей – участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
Председатель комиссии:
Малыхин Олег Николаевич                    заместитель главы администрации
                                                                   Добринского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:
Ларина Анна Алексеевна                         главный архитектор – начальник

                                                                    отдела архитектуры и строительства
                                                                    администрации Добринского

                                           муниципального района

Секретарь комиссии:
Абанина Ольга Андреевна
                      заместитель начальника отдела
                                                 архитектуры и строительства

                                                 администрации Добринского

                                         муниципального района

Члены комиссии:
Юшков Николай Николаевич                 начальник отдела ЖКХ
                                                                    администрации Добринского

                                                                    муниципального района

Титова Надежда Сергеевна                     главный специалист – эксперт отдела

                                                 архитектуры и строительства

                                                 администрации Добринского

                                           муниципального района»
_1157353528.psd